
Beleidsnota Verblijfsrecreatie Molenlanden 2022 

  

De raad van de gemeente Molenlanden: 

  

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

  

Besluit: 

  
  

1. de Beleidsnota Verblijfsrecreatie Molenlanden 2022 vast te stellen waarmee richting wordt gegeven 

voor de sector verblijfsrecreatie; 

a. rekening houdend met het huidige aanbod, de verwachte groei en marktruimte; 

b. resulterend in algemene en accommodatie specifieke uitgangspunten 

  

  

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden, 

gehouden op 13 december 2022. 

de griffier, 

Marjolein Teunissen 

de voorzitter, 

Theo Segers 

Nr. 260139 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2023 nr. 260139 14 juni 2023 1 


